[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	04.02.2011 № 996-р

	33-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О делегировании депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав межведомственного социального консилиума

Рассмотрев обращение исполняющей обязанности руководителя Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа Манойловой Т.Л. о делегировании депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав межведомственного социального консилиума, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
делегировать в состав межведомственного социального консилиума депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 6 Тамбовскую Яну Тихоновну.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец